Директору МОУ Коломенской средней
 общеобразовательной школы

Кабину Александру Давыдовичу

от _________________________________________
                                                                                                                     (Ф.И.О. родителя)

____________________________________________

Дом. адрес: __________________________________

____________________________________________

Дом. телефон: ______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
      Прошу принять моего ребенка /сына/дочь/ _________________________________________
                                                                                                              (Ф.И.О. полностью)

____________________________________________________________________________________

«____» _____________________ ________ года рождения в ________________ класс.

Форма обучения (очная, семейная, экстерн, индивидуальное, дистанционное, самообразование) _________________________________
                                                               (указать)
СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ
 Ф. И. О. отца _______________________________________________________________________

Образование ________________________________________________________________________

Место работы, занимаемая должность, адрес работы, рабочий телефон: _______________

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

сотовый телефон: ___________________________________________________________________

Ф. И. О. матери _____________________________________________________________________

Образование ________________________________________________________________________

Место работы, занимаемая должность, адрес работы, рабочий телефон: _______________

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

сотовый телефон: ___________________________________________________________________

Жилищные условия: __________________________________________________________________
                                             (частный дом, квартира, кол-во комнат, удобства)

Категория семьи (мать (отец) одиночка, многодетная, разведены, вдова (вдовец):

_____________________________________________________________________________________
Наличие других несовершеннолетних в семье:
	№ п/п
	Ф. И. О.
	Дата рождения
	Место учебы

1. С Уставом МОУ Коломенской СОШ (школьная одежда. сменная обувь, лыжный инвентарь – обязательны) , лицензией на право ведения образовательной деятельности. свидетельством о государственной аккредитации, другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса в МОУ Коломенской СОШ ознакомлен(а).

2. Несу(ем) полную ответственность за успеваемость и посещаемость моего /сына/дочери/

3. В случае конфликтной ситуации моего ребёнка с любым участником образовательного процесса классный руководитель или администрация узнают раньше, чем третье лицо.

4. Не возражаю(ем) против привлечения моего ребёнка к общественно-полезному труду (уборка в классе, на пришкольной территории и др.) в течение всего срока обучения в школе.

 «___» _____________________ 20____ года                                 _______________________________
              /дата/                                                                                                          /подпись/